
 
 

UCHWAŁA NR XLI/581/22 
RADY MIEJSKIEJ W ŻABNIE 

z dnia 20 września 2022 roku 

w sprawie zniesienia form ochrony przyrody drzewa wchodzącego w skład pomnika przyrody - alei 
lipowej wzdłuż drogi powiatowej nr 1301K w Siedliszowicach 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022r. poz. 559 t.j.), art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 
16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. 2022 r., poz. 916, t.j.) po uzgodnieniu z Regionalnym 
Dyrektorem Ochrony Środowiska w Krakowie, Rada Miejska w Żabnie uchwala co następuje:: 

§ 1. 1. Znosi się formę ochrony przyrody jednego drzewa gatunku lipa drobnolistna oznaczonego numerem 
1 o obwodzie pnia 240 cm, o współrzędnych geodezyjnych:  X 261396.55 Y 625973.59 N 50°12'22,9'' E 
20°45'57''  wchodzącego w skład pomnika przyrody alei lipowej wzdłuż drogi powiatowej nr 1301K 
w Siedliszowicach,  utworzonego Zarządzeniem Nr 2/87 Wojewody Tarnowskiego z dnia 26.02.1987 roku 
w sprawie uznania tworów przyrody za pomniki przyrody (Dz. U. Woj. Tarn. Nr 3, Poz. 30): 

2. Zniesienie formy ochrony przyrody z drzewa o których mowa w § 1 następuje w związku 

z utratą wartości przyrodniczych, ze względu na które ustanowiono formę przyrody, ponieważ jest 
zamierające z suchymi konarami i gałęziami oraz ubytkami i wypróchnieniem w podstawie pnia, stanowi 
bezpośrednie zagrożenie dla osób, pojazdów poruszających się droga jaki i pobliskich zabudowań. 

3. Lokalizacja drzewa wchodzącego w skład pomnika przyrody alei lipowej znoszonego niniejszą uchwałą 
określa załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żabna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Żabnie 

 
 

Andrzej Głód 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 września 2022 r.

Poz. 6238



Załącznik do uchwały Nr XLI/581/22

Rady Miejskiej w Żabnie

z dnia 20 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6238


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-09-27T12:11:08+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




